

Obdobie : IN kom, spol. s r.o. Cesta pod Hradovou 40 04001 Košice SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 36200361 DIČ: 2020060471 IČ DPH : SK2020060471 Sp.zap. v OR OS KE 1, odd.s.r.o. vložka č.11826/V www.inkom.sk, inkom@inkom.sk Banka : Tatra Banka pobočka Košice SWIFT : TATRSKBX Číslo účtu : 2628167235/1100 IBAN : SK68 1100 0000 0026 2816 7235 Tel.: 055/7293551,2 Fax : 055/7293553 Faktúru vyhotovil : Ing. Ján Mefuch	Faktúra číslo : 20170867 Objednávka číslo : Dodací list číslo : Poštová adresa: Obec - Údol Obecný úrad 065 45 Údol OBEC ÚDOL Dátum: 8.6.17 Číslo záznamu: Číslo spisu: 129/17 Prílohy: Vybavuje: <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; margin-top: 10px;"> <tr> <th style="width: 33%;">Dátum vyhotovenia</th> <th style="width: 33%;">Dodanie tovaru/služby</th> <th style="width: 33%;">Dátum splatnosti</th> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">08.06.2017</td> <td style="text-align: center;">08.06.2017</td> <td style="text-align: center;">22.06.2017</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Forma úhrady : Prevodný príkaz</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Spôsob dopravy : Prepravná spoločnosť</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Konštantný symbol : 0008</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Dod. a plat. podmienky :</td> </tr> </table>	Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti	08.06.2017	08.06.2017	22.06.2017	Forma úhrady : Prevodný príkaz			Spôsob dopravy : Prepravná spoločnosť			Konštantný symbol : 0008			Dod. a plat. podmienky :		
Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti																	
08.06.2017	08.06.2017	22.06.2017																	
Forma úhrady : Prevodný príkaz																			
Spôsob dopravy : Prepravná spoločnosť																			
Konštantný symbol : 0008																			
Dod. a plat. podmienky :																			

Týmto potvrdzujeme že tovar, ktorý podlieha povinnej certifikácii má platné certifikáty, príp. naň bolo vydané vyhlásenie o zhode v zmysle zákona 264/1999 Zb.

Uvedené ceny sú vrátane recyklačných poplatkov Registrácia č.MŽPSR EZ0001960

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1	KBAES216K	Kábel NFA2X (AES) 2x16 (kruhy 200m)	20	200,00	m	0,917	183,400
2	UV500561	svorka ukonč. kovová K2x1035S 2x10-2x35mm2(AES)	20	4,00	ks	3,833	15,332
3	KLKD	držák kotevný KD nerez so šrubou (bal.100ks)	20	4,00	ks	3,780	15,120
4	KLVSH	držák VSH hák nerez (bal.30ks)	20	2,00	ks	6,471	12,942
5	XRLVT1	záves fixný plast LVT-1 16-120mm2(AES)	20	2,00	ks	3,505	7,010
6	XRLVL1612010	svorka prepichovacia LVL-16-120/1,5-10mm2 malá (AES) bal.50ks	20	6,00	ks	2,800	16,800
7	AI1362STRVL	svietidlo street 1x36W IP65 výložník s poj. (KPR) pre led trubicu	20	1,00	ks	38,000	38,000
8	LED2G11M18W	trubica LED 2G11 18W mliečna 1780lm 5000K SMD2835	20	3,00	ks	26,100	78,300
9	MDDVOST300ZT	držák DVOST/300 pre osv.teleso + záv.tyč	20	1,00	ks	13,670	13,670
10	RPTC30	reproduktor TC 30AH 30W tlakový	20	1,00	ks	35,429	35,429
11	GLTZ30E27	žiarovka LED GLT 30W 2600lm E27-NW 5000K 100x180mm	20	2,00	ks	12,450	24,900
12	EST500566	svorka prepichovacia LVL 6-150/6-150mm2 (AES)	20	2,00	ks	4,600	9,200
13	BJ267264808	pätica 2G11 26.726.4808.50 vodor. zácvak 25,5x13,3 (pre LV)	20	2,00	ks	1,328	2,656
14	OBPRICHVOK	príchytky sv. VO kovová pozink	20	4,00	ks	0,600	2,400
15	SI5202F5	poistka sklenená 5x20 mm 2,5A	20	5,00	ks	0,143	0,715
16	000035	prepravné náklady do 50kg	20	1,00	ks	7,083	7,083

Základ pre DPH 20 % : 462,96
DPH 20 % : 92,59

Celková suma s DPH 555,55

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 555,55

Tovar ostáva až do jeho úplného zaplattenia majetkom firmy INkom s.r.o. .V prípade neuhradenia faktúry v lehote splatnosti Vám bude účtovaný úrok z omeškania v zmysle § 365 Obchodného zákonníka za každý deň omeškania. Náklady na prípadné mimosúdne ako aj súdne vymáhanie Vášho záväzku si u Vás budeme uplatňovať v plnej výške. Svojim podpisom vyjadrujem súhlas s platobnými podmienkami a potvrdzujem prevzatie tovaru a faktúry. Tovar a faktúru prevzal :

